com sede no MUNICÍPIO, que deve manter como único objeto social a execução 

dos SERVIÇOS relativos ao MANEJO INEGRADO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, 

bem como a exploração de fontes de RECEITAS ACESSÓRIAS, nos termos do 

presente CONTRATO. 

9.2 O capital social subscrito da CONCESSIONÁRIA, igual ou superior a 

15.000.000,00 (quinze milhões), deverá estar totalmente integralizado na data de 

assinatura do CONTRATO. 

9.3 A CONCESSIONÁRIA deverá obedecer aos padrões de governança 

corporativa e adotar contabilidade e demonstrações financeiras padronizadas, de 

acordo com as regras e práticas contábeis vigentes no Brasil e com as normas